
Na osnovu člana 36. Statuta Opštine Kotor ( „Sl. List CG“ – opštinski propisi 

br. 37/19),  Skupština Opštine Kotor, na  VIII  sjednici održanoj  24. 03. 2022. 

godine, donijela je 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju člana Savjeta  

JU Kulturni centar „Nikola Đurković“ ispred Ustanove 

 

I U Savjet JU Kulturni centar „Nikola Đurković“ ispred Ustanove, imenuje se 

Aleksandra Tomović, umjesto dosadašnje  članice Vanje Brguljan kojoj je 

istekao mandat,  

 

II Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom 

listu CG“ – opštinski propisi. 

 

Broj. 11-016/22-4983 

Kotor, 24. 03. 2022. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

Maja Mršulja  

 

 

 

 

 

 

 


